m TrailTrophy Flims-Laax
Flims-Laax / 05.08.2018

Detailauswertung
Stillhart, Simon

Verein: Latisburg
Starthummer: 208

Strecke: 21,00 km
Rider Class

Kategorie:
Rider Class Men

Zwischenzeiten

Kontrolle Split Platz
Zeit Kat.

Stage 1 fehlt!

Stage 2 fehlt!

Stage 3 fehlt!

Stage 4 fehlt!

Stage 5 4:01,96 106

Stage 6 1:53,43 113

Stage 7 4:41,83 82

Stage 8 4:50,39 73

Stage 9 2:29,38 112

Stage 10 5:16,16 93

Stage 11 6:40,11 83

Stage 12 2:31,86 90

Timing by SPORTident

Rickst.
Kat.

0:41,07
0:22,48
1:09,70
0:57,96
0:37,48
1:28,65
1:18,64
0:28,30

Strecken-Platzierung: DNF (von 313)
Bestzeit der Strecke: 33:30,32

Kategorie-Platzierung: DNF(von 161)
Bestzeit in der Kategorie: 33:30,32

Teilstreckenwertung

Platz
Gesamt

165
180
118
103
179
141
130
138

Rickst.
Gesamt

0:41,07
0:22,48
1:09,70
0:57,96
0:37,48
1:28,65
1:18,64
0:28,30

Gesamt

Zeit
fehlt!
fehlt!
fehlt!
fehlt!
fehlt!
fehlt!
fehlt!
fehlt!
fehlt!
fehlt!
fehlt!
fehlt!

Platz
Kat.

Rlckst.
Kat.

Gesamtwertung

Platz Rickst.
Gesami Gesamt

timing.sportident.com




