

Detailauswertung

Stillhart, Simon

Verein: Lütisburg Startnummer: 208

Strecke: 21,00 km

Rider Class Strecken-Platzierung: DNF (von 313)

Bestzeit der Strecke: 33:30,32

Kategorie: Kategorie-Platzierung: DNF(von 161)

Rider Class Men Bestzeit in der Kategorie: 33:30,32

Zwischenzeiten Teilstreckenwertung Gesamtwertung

Kontrolle	Split	Platz	Rückst.	Platz	Rückst.	Gesamt	Platz	Rückst.	Platz	Rückst.
	Zeit	Kat.	Kat.	Gesamt	Gesamt	Zeit	Kat.	Kat.	Gesaml	Gesamt
		Nat.	Nat.	Gesaiiii	Gesaint		Nat.	Nat.	Gesaiiii	Gesami
Stage 1	fehlt!					fehlt!				
Stage 2	fehlt!					fehlt!				
Stage 3	fehlt!					fehlt!				
Stage 4	fehlt!					fehlt!				
Stage 5	4:01,96	106	0:41,07	165	0:41,07	fehlt!				
Stage 6	1:53,43	113	0:22,48	180	0:22,48	fehlt!				
Stage 7	4:41,83	82	1:09,70	118	1:09,70	fehlt!				
Stage 8	4:50,39	73	0:57,96	103	0:57,96	fehlt!				
Stage 9	2:29,38	112	0:37,48	179	0:37,48	fehlt!				
Stage 10	5:16,16	93	1:28,65	141	1:28,65	fehlt!				
Stage 11	6:40,11	83	1:18,64	130	1:18,64	fehlt!				
Stage 12	2:31,86	90	0:28,30	138	0:28,30	fehlt!				

Timing by SPORTident timing.sportident.com